Conſidera 3. Dignitatem Sacerdotum noue-  
legis, ſuni ex duplici poteſtate illis collata,  
ordinis, & iuriſdictionis. Ratione Ordinis  
poſunt conſecrare Corpus & Sanguinem Do-  
mini, ratione iuriſdictionis poſunt homines  
abſoluere à peccatis, & Eccleſiam gubernare.  
2. Expende quam admiranda ſit illa poteſtas  
conſecrandi. Magnum beneficiũ credimus  
præſtitum Ioſue, quod imperio ſuo ſeceterit ſi-  
ſtere ſolem, *obediẽte Domino*, vt loquitur Scri-  
ptura Ioſue 10. *Vos homines*, ſed multò maius  
præſtitum eſt cuique Sacerdoti Ille enim ſe-  
cit ſtare ſolem, vbi ante erat; at Sacerdos ſiſtit  
Chriſtum in cælo exiſtente, vbi ante non  
erat, id eſt, in altari: illi creatura obediuit,  
huic creator: illi ſol ſemel loquenti obtempe-  
rauit, huic Deus, quoties verba conſecratio-  
nis eloquitur, obedit. Quis Sacerdos tam ſtu-  
pidus eſt, qui conſiderans tā ſtupendam Chri-  
ſti erga fe obedientiam, ſummi Regis ad ſub-  
ditum, Dei ad creaturam, non viciffim liben-  
ter obtemperet Dei mandatis? Quis cum Iſ-

Ioanne Baptista non dicat, Matth. 5. 3. *Ego à te debui baptizari, tibi debui obedire, & tu venis ad me, tu mihi obedis? Ome ingratum, & indignus*  
 Suscipe Domine deinceps vniuersam vitam & operam meam, accipe intellectum & voluntatem; corpus & animam, vt in statu Sacerdotij tam sancto me totum tibi & proximo serui & sancte impendam: tribue mihi tuum amorem & hanc gratiam, & nihil ultra posco in rebus creatis. *Addendo alia, qua affectus suggeret.*

## D I E L V N A E.

*De Virtutibus, Zelo, & Scientia, quæ debent esse Sacerdoti.*

1. **C**onsidera Apostolorum 1. ad Timot. 3. velle vt Episcopus, id est, qui intendit curæ animarum, primò, non sit superbus, 2. non iracundus, 3. non litigiosus, 4. non percursor, vel manu, vel lingua, id est, detractor & calumniator, 5. non violentus, 6. non turpis lueri cupidus, nec auarus, 7. vt sit irreprensibilis, id est, quem nemo iure queat reprehendere, quique nullam det occasionem iustæ querelæ, & vel etiam qui nullus alicui sibi sit conficius.

2. Considera, ideò tantam perfectionem ab Apostolo exigi in Sacerdote, quia, vt omnes Patres docent, quo quis est sublimioris status & ordinis, hoc ad ampliore virtutum perfectionem tenetur, secundum illud Lucæ 12. *Cui plus datum est, plus exigetur ab illo, & Sap. 6. Iudicium durissimum in his qui prouent fiet, & potentes potenter tormenta patientur.* Et S. Gregorius. Sicut Prælati inquit, tot coronas sibi multiplicat, quod Deo animas lucrificat, sic si peruersa perpetrat, tot mortibus dignus est, quot ad subditos suæ perditionis exempla transmittit.